2020年 6月 18日

株 主 各 位

東京都千代田区九段北一丁目８番10号

片倉コープアグリ株式会社
代表取締役社長  野  村   豊

「第 105期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 当社「第 105 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」の記載内容について、一部

訂正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり

訂正させていただきます。

敬具

記

訂正の箇所及び内容

  「第 105期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」12頁

計算書類の「個別注記表」

 「７．関連当事者との取引に関する注記」

その他の関係会社の表記

（正）                                          （訂正箇所は下線で表示しております。）

  その他の関係会社
（単位：百万円）

属 性 会 社 名
議決権等の
所有 (被所
有 ) 割 合

関連当事者
と の 関 係

取引の内容 取 引 金 額 科 目 期 末 残 高

その他の
関係会社

全 国 農 業
協 同 組 合
連 合 会

(被所有)
直接22.45％
間接0.54％

製品の販売
原材料の購
入

肥料製品の
売 上

22,898

売掛金 7,013

未払金 514

商品・原材
料の仕入

8,237

買掛金 2,252

未収入金 7

（誤）

  その他の関係会社
（単位：百万円）

属 性 会 社 名
議決権等の
所有 (被所
有 ) 割 合

関連当事者
と の 関 係

取引の内容 取 引 金 額 科 目 期 末 残 高

その他の
関係会社

全 国 農 業
協 同 組 合
連 合 会

(被所有)
直接22.45％
間接0.54％

製品の販売
原材料の購
入

肥料製品の
売 上

22,898

売掛金 7,013

未払金 411

商品・原材
料の仕入

8,100

買掛金 2,355

未収入金 7

以 上